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Wczoraj (12.03.2025) w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Skoczowie odbyła się konferencja prasowa, podczas której przekazano główną
nagrodę za zwycięstwo w plebiscycie Świeć się. Dzięki głosom internautów Skoczów stał się świetlaną stolica Polski.

Czek na 50 tys. zł na sprzęt AGD dla Przestrzeń Opatrzności, trafił na ręce dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Skoczowie s. Honoraty Klonowskiej. Drugi czek, za zwycięstwo w etapie
regionalnym plebiscytu, o wartości 10 tys. odebrała dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Skoczowie Edyta Godziek, fot. Skocz do SKoczowa/FB

Przypomnijmy, w styczniu bieżącego roku Skoczów, dzięki głosom internautów, najpierw zdobył tytuł najlepiej oświetlonego miasta województwa śląskiego [Pisaliśmy:
Skoczów zwyciężył w regionalnym etapie ], a później całej Polski (chodzi oczywiście o świąteczne iluminacje) [Pisaliśmy: Skoczów świetlną stolica Polski ].

Wraz z zaszczytnym tytułem Skoczów otrzymał również nagrodę pieniężną – łącznie 60 tys. zł na zakup sprzętu AGD na wybrany cel pomocowy. Wczorajsza konferencja w
Skoczowie była więc okazją, aby przekazać symboliczne czeki.

- Czek na 50 tys. zł na sprzęt AGD dla Przestrzeń Opatrzności, trafił na ręce dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Skoczowie s. Honoraty Klonowskiej. Drugi
czek, za zwycięstwo w etapie regionalnym plebiscytu, o wartości 10 tys. odebrała dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Skoczowie Edyta Godziek. Sprzęt
AGD zakupiony za te środki wspomoże potrzebujące rodziny z naszej gminy – informują skoczowskie władze.

Podczas wydarzenia głos zabrali zaproszeni goście oraz Burmistrz Skoczowa - Rajmund Dedio, dziękując wszystkim, którzy przyczynili się do sukcesu Skoczowa oraz
podkreślając jak wielką wartością jest umiejętność zjednoczenia się i połączenia swych sił przez wszystkich mieszkańców gminy w osiągnięciu wspólnego, szczytnego celu. 

Wydarzenie uświetnił występ uczniów Szkoła Podstawowa im. Zofii Kossak w Pierśćcu, którzy ubrani w regionalne stroje zaprezentowali gwarowy wiersz „Moja Cieszyńsko
Ziymia” oraz piosenkę „U stóp Beskidów”, czym przybliżyli naszym gościom kulturę Śląska Cieszyńskiego. 

Na konferencji obecni byli zarówno przedstawiciele władz miasta: burmistrz Skoczowa Rajmund Dedio, przewodnicząca Rady Miejskiej Skoczowa Maria Brodniewicz,
zastępca burmistrza Piotra Hanzel i sekretarz gminy Ewelina Domagała, jak i Powiatu Cieszyńskiego w osobie Starosty Cieszyńskiego Janiny Żagan. Nie zabrakło
przedstawicieli organizatora akcji: Polska Press Grupa oraz patrona akcji: Grupy Energa S.A. oraz przedstawicieli mediów. Obecny był również Łukasz Orszulik – mieszkaniec
Skoczowa, który zgłosił miasto do konkursu.

- Dziękujemy bardzo za tę nagrodę organizatorom akcji - Polska Press Grupa i patronowi - Grupie Energa S.A. Jeszcze raz dziękujemy wszystkim, którzy
oddawali głosy na Skoczów i sprawili, że Trytonowy Gród, może poszczycić się nowym tytułem – Świetlnej Stolicy Polski. Bez Was nie było by dzisiejszego
wspaniałego dnia!  - dziękują skoczowscy urzędnicy.
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